
О приемке организаций отдыха и оздоровления детей Качканарского 
муниципального округа на летний период 2025 года

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской 
области от 03.08.2017  № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению 
отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 19.03.2018 № 257 (в 
редакции от 08.06.2020 № 436, от 28.03.2023 № 272, от 23.04.2025 № 414) 
«Об организации отдыха и оздоровления детей Качканарского городского 
округа», в целях осуществления контроля за готовностью оздоровительных 
организаций Качканарского муниципального округа к летней 
оздоровительной кампании 2025 года,  Администрация Качканарского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по приемке организаций 
отдыха и оздоровления Качканарского муниципального округа (лагерей с 
дневным пребыванием, оздоровительного лагеря «Чайка» акционерного 
общества ЕВРАЗ «Качканарский горно-обогатительный комбинат») на 2025 
год.

2. Утвердить:
2.1. состав межведомственной комиссии по приемке организаций 

отдыха и оздоровления Качканарского муниципального округа на 2025 год 
(прилагается);

2.2. форму акта приемки организаций отдыха и оздоровления детей 
Качканарского муниципального округа на 2025 год (прилагается).

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Качканарского муниципального округа по социальным 
вопросам П.А. Блинова.

Глава муниципального округа А.А. Ярославцев



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Качканарского муниципального 
округа 
«О приемке организаций отдыха и 
оздоровления детей Качканарского 
муниципального округа на летний 
период 2025 года»

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по приемке организаций отдыха и 

оздоровления Качканарского муниципального округа на 2025 год

1 Блинов 
Петр Алексеевич

заместитель главы по социальным 
вопросам, председатель комиссии

2 Мальцева 
Марина Андреевна

начальник Управления образованием 
Качканарского муниципального округа, 
заместитель председателя комиссии 

3 Каменских 
Любовь Аркадьевна

специалист городского информационно-
методического центра работников 
образования, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4 Горяева
Екатерина Семёновна             

ведущий специалист Управления 
образованием Качканарского
муниципального округа 

5 Домнина  
Галина Николаевна             

заведующий детским поликлиническим 
отделением Государственного 
автономного учреждения 
здравоохранения Свердловской области 
«Качканарская центральная районная 
больница» (по согласованию)

6 Пучук 
Виктор Евгеньевич      заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка МО 
МВД России «Качканарский»
(по согласованию)



7 Холкина
Оксана Николаевна председатель Территориальной 

комиссии города Качканара по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
(по согласованию)

8 Анкушина 
Светлана Евгеньевна начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 
мобилизованной подготовке и 
безопасности администрации 
Качканарского муниципального округа
(по согласованию)

9 Шумкова 
Вера Леонидовна председатель Качканарской городской 

организации профсоюза работников 
народного образования и науки РФ 
(по согласованию)

10 Семышев 
Вадим Владимирович начальник ПЦО № 1 Качканарского 

ОВО- филиала ФГКУ «УВО ВНГ 
России по Свердловской области» 
(по согласованию)


